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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for kontrol
ved varemodtagelse af råvarer herunder visuel kontrol af intakt
emballage, temperatur overvågning af hakket kød samt visuel
kontrol med af kvalitet på frugt og grønt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
genbrugsemballage herunder plastkasser til transport af mad
ud af huset. Virksomheden oplyser at kasserne vaskes af inden
brug.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kalibrering af termometer: virksomheden
oplyser at de jævnligt udskifter deres termometer. Vejledt
konkret om kalibrering med isvand og kogende vand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske, kemiske og fysiske risici for procestrinnet
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse for perioden 07.10.2025 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at
virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er
konstateret: virksomheden har servering på stedet af varm
mad hver dag (dagens ret var kylling i grøn karry), som
virksomheden oplyser at de varmholder på 65 grader celsius.
Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse som
dækker procestrinnet varmholdelse. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
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kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Peberfrugt á 5 kg, gouda 48+ skorpefri
samt rejer i lage á 900g. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


